Контрольно-Счетный орган
Троицкого района
Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.08.2020 год

№ 6
с. Троицкое
На основании статьи 12 Федерального закона от 7.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии со статьей 10 Положения о контрольно-счетном органе Троицкого района Алтайского края, утвержденным решением Троицкого районного Совета депутатов от 02.10.2019 № 24:
1. Изменить пункт 3.2 плана работы контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края на 2020 год на «Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, направленных на реализацию приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Администрации Троицкого сельсовета за период 2018-2019 годы.
2. Опубликовать данное распоряжение на сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель контрольно-счетного органа

Троицкого района Алтайского края                                        О.И. Присяжных